N. termos,
P. deferimento. • 	 Ibitinga, 03 de julho de 2018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 33
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Camara Municipal de Ibitinga

	  MINEI
Protocolo Geral n° 2248/2018

Data: 03/07/2018 Horário: 1:30
Legislativo - REQ 421/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja incluído na Sessão Legislativa
Extraordinária que realizar-se-á, por convocação da Senhora Prefeita Municipal, as Redações
Finais dos Projetos:

- PLO N° 76/2018 - DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA
DISPONIBILIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO CARDÁPIO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

• 	 NO MUNICÍPIO DE IBITINGA, de autoria do Vereador Matheus Carreiro; e

- PLC N° 14/2018 - ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 27 DA LEI
COMPLEMENTAR 148, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017, QUE DISPÕE SOBRE O
IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA, TAXAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS, de autoria do Vereador Antônio Esmael Alves de Mira.

Considerando que tais projetos foram aprovados, bem como emendas
correspondentes, em Sessões Legislativas Ordinárias, não havendo temo hábil para a apreciação
das redações finais em virtude do recesso parlamentar é que apresentamos este requerimento.

Tal pedido é embasado no Regimento Interno desta Casa, na SEÇÃO VIII, Da
Sessão Legislativa Extraordinária, em seu Artigo 179.

- gottai raciowal

REQUERIMENTO

•

C7/~~

-^-1,e,ta tt/i~et b044inga,.
_goitcd&raceic4 6 o 	 -

SP

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2